
2 
 

Publikace sestává ze souboru vzájemně se doplňujících prací, které informují o současném 

stavu výzkumu na téma město, územní plánování, veřejná prostranství, krajina, historie, 

urbanizace a další související témata. 

Sborník vznikl na základě příspěvků přednesených na konferenci Člověk, stavba a územní 

plánování 9. Konferenci pořádala Katedra urbanismu a územního plánování dne 21. října 

2015 na Fakultě stavební ČVUT v Praze. 

Příspěvky byly schváleny redakční radou na základě jejich anotací. Po konferenci byly 

všechny texty posouzeny dvěma recenzenty v rámci tzv. double blind review a k otištění ve 

sborníku byly vybrány pouze články, které splňují kritéria databáze Scopus na conference 

proceedings. 

 

editor:      Ing. Pavel Holubec, Ph.D. 

 

redakční rada:     Ing. arch. Karel Kuča  

Doc. Ing. arch. ThLic. Jiří Kupka, Ph.D. 

Doc. Ing. arch. Jan Mužík, CSc. 

Doc. RNDr. Martin Ouředníček, Ph.D. 

Doc. Ing. Jan Skaloš, Ph.D. 

Doc. Ing. arch. Vladimíra Šilhánková, Ph.D. 

Mgr. Barbora Vacková, Ph.D. 

 

návrh obálky:     Ing. arch. Jiří Kugl 

 

organizace a technická úprava:  Ing. arch. Jiří Kugl  

Ing. Pavel Holubec, Ph.D. 

 

web konference:    csup.uzemi.eu 
kontatní e-mail:    uzemi.eu@gmail.com 

 

vydalo:     České vysoké učení technické v Praze 

adresa:      Fakulta stavební ČVUT v Praze 

      Thákurova 7, 166 29 Praha 6 – Dejvice 

tisk:       Tiskárna nakladatelství ČVUT 

      Thákurova 1, 160 41 Praha 6 

počet stran:      162 

náklad:      200 ks 

rok vydání:     2016 

 

Člověk, stavba a územní plánování 9   ISBN 978-80-01-06002-5 

Člověk, stavba a územní plánování (Print)  ISSN 2336-7687 

Člověk, stavba a územní plánování (On-line) ISSN 2336-7695 

Sborník z konference Člověk, stavba a územní plánování 9 a jeho jednotlivé články jsou 

licencovány pod licencí Creative Commons BY-NC-ND 4.0 Mezinárodní (Uveďte autora-

Neužívejte komerčně-Nezpracovávejte).  

Licenční podmínky: http://creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/4.0/deed.cs 

 

Konference i sborník byly podpořeny z grantu SVK 04/15/F1 (SGS ČVUT). 

http://www.uzemi.eu/
mailto:uzemi.eu@gmail.com

